

Årsredovisning för
B.O.505 Consult AB

559119-9574

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn-Owe Hall
Styrelseledamot

2024-05-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för B.O.505 Consult AB, 559119-9574, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom el, tele, brand- och utrymningslarm.

Företaget registrerades 2017 och har sitt säte i Uppsala.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 980 084 | 1 322 132 | 1 318 541 | 1 145 887 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 595 | 558 316 | 643 318 | 502 942 |
| Soliditet % | 77,2 | 77,7 | 79,7 | 77,6 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat jämfört med föregående år i och med att det utförts färre konsultuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 851 818 | 324 171 |
| Balanseras i ny räkning | | 324 171 | -324 171 |
| Utdelning | | -350 000 | |
| Årets resultat | | | 132 083 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 825 989 | 132 083 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 825 989 |
| Årets resultat | 132 083 |
| Summa | 958 072 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 958 072 |
| Summa | 958 072 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 980 084 | 1 322 132 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 980 084 | 1 322 132 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 340 | -53 244 |
| Övriga externa kostnader | | -272 068 | -302 023 |
| Personalkostnader | 2 | -702 273 | -407 442 |
| Summa rörelsekostnader | | -981 681 | -762 709 |
| Rörelseresultat | | -1 597 | 559 423 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 999 | -1 107 |
| Summa finansiella poster | | -1 998 | -1 107 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 595 | 558 316 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 180 800 | -144 713 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 180 800 | -144 713 |
| Resultat före skatt | | 177 205 | 413 603 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -45 122 | -89 432 |
| Årets resultat | | 132 083 | 324 171 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 400 000 | 200 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 400 000 | 200 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 400 000 | 200 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 150 301 | 563 401 |
| Övriga fordringar | | 101 | 100 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 20 642 | 35 063 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 171 044 | 598 564 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 331 438 | 1 554 815 |
| Summa kassa och bank | | 1 331 438 | 1 554 815 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 502 482 | 2 153 379 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 902 482 | 2 353 379 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 825 989 | 851 818 |
| Årets resultat | | 132 083 | 324 171 |
| Summa fritt eget kapital | | 958 072 | 1 175 989 |
| Summa eget kapital | | 1 008 072 | 1 225 989 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 579 312 | 760 112 |
| Summa obeskattade reserver | | 579 312 | 760 112 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 38 418 | 49 216 |
| Skatteskulder | | 173 188 | 191 803 |
| Övriga skulder | | 103 492 | 126 259 |
| Summa kortfristiga skulder | | 315 098 | 367 278 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 902 482 | 2 353 379 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 200 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 400 000 | 200 000 |
| Redovisat värde | 400 000 | 200 000 |

Kommentar till not

Företagets långfristiga fordringar avser uteslutande kapital insatt på en företagsägd kapitalförsäkring.

Underskrifter

Uppsala

Björn-Owe Hall
Björn-Owe Hall
Styrelseledamot

2024-04-17
Datum